
                                                                               

             УКРАЇНА                        

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

XX СЕСІЯ  VІI ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 472

від  “28” вересня  2017 р.                                                         м. Моршин

Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо  встановлення 
меж прибережно-захисної смуги ставу 
між вул. Озерна та вул. Д.Галицького 
в  м. Моршині 

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Зелене місто»
про  надання  дозволу  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо
встановлення меж прибережно-захисної смуги ставу між вул. Озерна та вул.
Д.Галицького  в  м.  Моршині,  керуючись  ст.  12,60  Земельного  кодексу
України, ст. 55 Закону України “Про землеустрій”, ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати комунальному підприємству «Зелене місто» дозвіл на розроблення
проекту землеустрою щодо встановлення меж прибережно-захисної  смуги
ставу між вул. Озерна та вул. Д.Галицького в м. Моршині. 

2.Розроблений та погоджений у встановленому порядку проект землеустрою
щодо встановлення меж прибережно-захисної смуги ставу необхідно подати
на затвердження сесії Моршинської міської ради.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію ради з
питань  регулювання  земельних  відносин  та  житлово-комунального
господарства (Головатий Р.Я.).

 Міський голова                                                         Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ


	
	Україна

